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Vision og mission for Fritids - og ungdomsklubben Puk, samt 

indsatsområder for skoleåret 2021 – 2022. 
 

Vision 

Vi vil skabe en institution med fællesskaber og udfordringer for alle. Vi vil styrke det 

enkelte barns læring, trivsel og sociale kompetencer i et trygt og anerkendende miljø. 

Vi vil understøtte det enkelte barns behov og interesser i forhold til videre uddannelse, 

fritids aktiviteter, samt barnets udvikling i et mangfoldigt samfund.    

 

Delmål 

Vi er rummelige, mangfoldige og anerkendende. 

Leg og social læring går hånd i hånd. 

PUK er et sjovt og trygt sted at være 

Der er mange muligheder for ”drop-in” aktiviteter. 

Der er et øget samarbejde med idrætsforeningerne. 

PUK involverer sig mere i skolen (USU/Puk aktiviteter/projekter mm) 

Skolens aktiviteter inddrages mere i Puk (fx lektiehjælp/aktivitet, hjælp til 

fremlæggelse mm) 

 

 

Mission 

Vi skal ved hjælp af pædagogiske arbejdsmetoder skabe rammer for sociale 

oplevelser, trivsel og fællesskaber, - så børnene udvikler de nødvendige kompetencer 

til, at kunne indgå i sociale relationer. 

Vi skal sammen med forældre, lærere og fritidstilbud, støtte børnenes alsidige 

udvikling så de får tillid til egne evner og muligheder.  

Vi vil arbejde med fokus på et socialt dannelsesaspekt, deltagelse, ligeværdighed, 

medansvar og gensidige forpligtelser, der forbereder børnene til aktiv deltagelse i et 

demokratisk samfund. 

 

 

Indsatsområder i skoleåret 2021 - 2022 

Tidlig indsats / forebyggelse (TTI oprioriteres) 

Fastholdelse af børn/unge 

Aktiviteter 

”Kulturhus tankegang” 

 

 

På afdelingsmøderne i august / september arbejdes der med, at konkretiserer arbejdet 

med vores indsatsområder. Struktureringen af arbejdet vil ske ved brug af Smart 

modellen.  
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SMART  

Specifikt  

Målet er formuleret tydeligt, veldefineret og afgrænset, så alle er klar over, hvad der 

refereres til, og hvad der skal opnås. Afklarende spørgsmål i forhold til at gøre et mål 

specifikt kan være: 

 Hvad vil vi opnå? 

 Hvorfor vil vi opnå det? 

 Hvem er målgruppen? 

 Hvad forstår vi ved ord som for eksempel "god" eller "fælles sprog"? 

Målbart  

Det kan dokumenteres, at målet er nået, og ændringerne er indtrådt. Afklarende 

spørgsmål i forhold til at gøre et mål målbart kan være: 

 Hvordan kan vi vide, om ændringerne er indtrådt? 

 Hvad har vi, når målet er nået, som vi ikke har i dag? 

Accepteret  

Alle, som skal levere resultaterne, bakker op om målet. Afklarende spørgsmål i 

forhold til at gøre et mål accepteret kan være:  

 Giver målet mening for alle – politikere og praktikere? 

 Kan alle involverede se deres egen rolle og eget ansvar? 

Realistisk  

Målet skal hænge sammen med virkeligheden. Afklarende spørgsmål i forhold til at 

gøre et mål realistisk kan være:  

 Tror vi på, at målet kan nås i løbet af den afsatte periode? 

 Har vi ressourcer (økonomi og medarbejdere) til at nå det? 

 Hvad kan understøtte vores mål? 

 Hvad kan modarbejde vores mål? 

Tidsafgænset  

Det skal fremgå klart, hvornår målet skal være nået. Afklarende spørgsmål i forhold 

til at gøre et mål tidsafgrænset kan være:  

 Har vi fastsat tid for, hvornår vores mål skal være nået? 

 Er det klart for alle involverede, hvornår vi skal nå vores mål? 


